
113學年度國立高級中等學校校長遴選選填志願學校順序表 

入場證號碼：           姓名：            服務學校：                 

類別 

志願順序 

A、高級中等學校類 

   (以代碼填寫) 

B、特殊教育學校類 

   (以代碼填寫) 

第一志願   

第二志願   

第三志願   

第四志願   

第五志願   

第六志願   

第七志願   

第八志願   

第九志願   

第十志願   

第十一志願   

第十二志願   

第十三志願   

出缺學校 

代碼 學校名稱 代碼 學校名稱 

A1 

A2 

A3 

A4 

 國立岡山高中 

 國立仁愛高農 

 國立玉里高中 

 國立花蓮高商 

B1 

B2 

B3 

 國立臺南特教 

 國立彰化特教 

 國立苗栗特教 



出缺學校 

代碼 學校名稱 代碼 學校名稱 

A5 

A6 

A7 

A8 

A9 

A10 

A11 

A12 

A13 

 國立內埔農工 

 國立馬祖高中 

 國立竹東高中 

 國立基隆女中 

 國立岡山農工 

 國立虎尾高中 

 國立白河商工 

 國立屏北高中 

 國立民雄農工 

  

附註： 
一、報名參加遴選人員請依所具任用資格及意願，就上開類別選填1類報名，於類

別項下選填學校。志願數可依類別出缺學校數填列。 
二、選填志願學校請以代碼填寫。 

 


